
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvč o zprostředkování přístupu ke službám sítč Internet uzavřené dne 8.3.2016 

Univerzita Palackého v Olomouci 
vdejná vysoká škola - režim existence podle zákona č. 111/1998 Sb .. o vysokých školách a o 
změně a doplnění dalších zákont1. ve znění pozdějších předpist1 
se sídlem Křížkovského 511 /8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
DIČ: CZ6 I 989592 
bankovní spojení:
č.ú.: 
zastoupená prof. Mgr. Jaroslavem Millerem. M.A„ Ph.O .. rektorem 
osoba oprávněná jednat ve včcech realizace této smlouvy: 
e-mai I: 

(dále jen „poskytovatel·') 

a 

FISH I company s.r.o. 
se sídlem Wolkerova 576/452, Nová Ulice. 77900 Olomouc 
IČ: 04219953 
DIČ: CZ042 I 9953 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravč. oddíl C, vložka 
62813 
bankovní spojení:
č.ú.:
zastoupená Ing. Martinem Navrátilem, jednatelem 
osoba oprávněná jednat ve včcech realizace této smlouvy: 

( dále jen .. uživatel·') 

(dále společně jen „smluvní strany'') 

uzavírají níže uvedeného dne. mčsíce a roku tento Dodatek č. I ke Smlouvě o zprostředkovúní 
přístupu ke službám sítě Internet ze dne 8. 3. 2016 (dále jen .,smlouva--): 

I. 
Smluvní strany se dohodly na změně čl. JV . .. Doba trvání smlouvy-- smlouvy, který novč zní: 
,, 1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. bfozna 2016 do 31. 7. 2025. 
2. Smluvní strany se dohodly. že tato smlouva zaniká: 

r 



a) písemnou dohodou smluvních stran, 
b) ukončením smlouvy o nájmu nebytových. prostor ze dne 31. července 2015, ve znění 
pozdějších dodatků uvedené v čl. I. této smlouvy.'· 

11. 

I.  Ostatní ujednání smlouvy zt".1stávají beze změn. 
2. Tento Dodatek č. I je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s povahou originálu. z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 
3. Smluvní strany berou na včdomí. že tento Dodatek č. I podléhá povinnému uvef-ejnění 

podle zákona č. 340/2015 Sb .. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřcjifování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v aktuálním znění. 

4. Tento Dodatek č. I je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnční v registru smluv v souladu se zmíněným 
zákonem. 

5. Pronajímatel, který uveřejnění v registru zajistí, informuje druhou smluvní stranu o 
uveí-ejnění neprodleně po nčm na kontaktním e-mailu druhé smluvní strany uvedeném v 
záhlaví této smlouvy. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že si nezačnou poskytovat žádné plnění na základě tohoto 
Dodatku č. I přede dnem jeho účinnosti. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. l před jeho podpisem řádně přečetly, s jeho 
obsahem souhlasí. Dodatek č. I je v souladu s jejich skutečnou a svobodnou vťilí, na di'.'1kaz 
čehož připojují své podpisy. 

Za nájemce: 

V Olomouci dne . f0• ·. �: •• 2020 

.

jednatel 

I[ 

Za pronajímatele: 

V Olomouci dne . .  1.: !.'...... 020 

rof. Mgr . .Jaroslav Miller. M. ., Ph.D. 
rektor UP 


	IC_2016_0017_D1_a_Stránka_1
	IC_2016_0017_D1_a_Stránka_2



